関係者 各位                                              2020年５月12日

(株)ハウス・デポ・ジャパン

新型コロナウィルス対策 新サービス『消毒サービス』のご案内

平素は、多大なるご高配を賜り誠にありがとうございます。

現在、全世界コロナ禍の状況を受け、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、現場入場者及び関連業

者から現場引き渡しに関しました販売店様・元請け様・お施主様の不安要素を取り除くべく、新型コロナウィルス対

策の新サービスとして『消毒サービス』のご案内をいたします。

記

新型コロナウィルス対策 新サービス  『消毒サービス』

●内容目的：新型コロナウィルスの感染予防の一環として、新築及び不在宅リノベ―ジョン現場において、現場

引き渡し前の消毒により、コロナウィルスを含む様々なウィルスを殺菌し、お施主様に『安心・安全』を与えるサービ

スです。販売店様・元請業者様の有料オプションサービス又は標準サービス設定にするなど様々なご提案を行って

下さい。

●作業内容：次亜塩素酸水又は亜塩素散水をUVL噴霧器で空間処理を行います。

●サービス開始日：2020年5月11日（月）～

●対象現場：新築現場、不在宅リノベーション現場、賃貸入居入替現場（家具・備品なしの現場に限る）

●対応エリア：首都圏一都三県（エリアにより出張費がかかります。）

 ※状況により全国主要都市にエリア拡大いたします。

 ※コロナウィルスにかからないという事を保証する工事ではありません。

 ※行政機関からの依頼も来ているとの事ですので、日程には余裕をもって依頼して下さい。

●サービス料金・作業工程：別紙表の通りとなりますのご確認下さい。

※年間棟数、年間室数（賃貸物件等）によっては価格のご相談を下さい。

※作業業者は日本ペストコントロール協会の会員となります。

施工依頼／お問合せ窓口

各エリアのジャパン建材 担当営業所へお願いします。

 以上

消毒サービス　エリア対応表

	★消毒サービス案内文①改
	★【ﾁﾗｼ】ENG消毒ｻｰﾋﾞｽ★ ②
	★消毒サービスエリア表 ③